
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять четверта сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 серпня 2022 
 
Про затвердження додаткового 
переліку послуг, які надаються через 
центр надання адміністративних 
послуг Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області 
 

 Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Законом України 

«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», постановою  

Кабінету Міністрів України від 28.10.2020 № 1035 « Про  внесення змін до 

деяких постанов Кабінету Міністрів України, розпорядженнями Кабінету 

Міністрів України № 969-р від 18.08.2021 року та  № 523-р від 16.05.2014 р. 

«Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади 

через центри надання адміністративних послуг», враховуючи пропозицію 

постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та  правопорядку, 

депутатської етики (протокол №21 від 04.08.2022), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити додатковий перелік послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області  та віддалені робочі місця Центру 

надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (додаток). 

2. Відділу з питань забезпечення діяльності ЦНАП Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Нестеренко С.Г.) 

оприлюднити дане рішення у встановленому чинним законодавством порядку. 

 
 
 
Міський голова                                (підписано)              Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

     Додаток  

     до рішення 24 сесії 

     Горішньоплавнівської міської ради  

     Кременчуцького району 

     Полтавської області 

     восьмого скликання 

     16  серпня 2022 

 

 

Додатковий перелік послуг, 

які надаються через Центр надання адміністративних послуг 

та віддалені робочі місця Центру надання адміністративних послуг 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

№ 

п/п 

Назва послуги Ідентифі-

катор 

послуги 

Структурний підрозділ, що 

відповідає за надання 

послуги 

253. Надання містобудівних умов та 

обмежень забудови земельної 

ділянки  

00158 

 

Управління містобудування  

та земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

 

254. Внесення змін до містобудівних 

умов та обмежень забудови 

земельної ділянки  

01186 

 

255. Видача рішення про внесення 

змін до рішень  Горішньо-

плавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області із 

земельних питань. 

відсутній  

 

 

 

Начальник відділу з питань 

забезпечення діяльності ЦНАП    (підписано) Світлана  НЕСТЕРЕНКО 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


